[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	__________13.02.13___________

	г. Липецк
	№______110_________

Об  утверждении перечня

общеобразовательных учреждений, осуществляющих

переход  на федеральный государственный

стандарт основного общего образования

В целях отработки организационных механизмов введения федерального государственного образовательного стандарта (ФГОС) основного общего образования, в соответствии Планом основных мероприятий по введению федерального государственного образовательного стандарта на территории Липецкой области (2013-2014 г.г.), утвержденным приказом управления образования и науки от 7.02.2013 г. № 88, и решением рабочей группы по введению ФГОС (протокол № 1 от 11.02.2013г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень общеобразовательных учреждений, осуществляющих переход на федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования с 01.09.2013 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя   начальника управления  С.Н. Косарева.
Начальник управления                                                                         Ю. Н. Таран

Черкасова Е.Е.
(4742) 32-94-08
Рассылка:

муниципальные отделы образования

ОАУ ДПО Липецкий институт развития образования

Вносит:

Начальник отдела

Е.Е. Черкасова

«___» __________

Согласовано:

Заместитель

начальника управления

С.Н. Косарев

«___» __________

«___» __________                                                            Л. А. Черных

Главный консультант

правового управления

администрации Липецкой области

Н.Д. Букреева

«___» __________